پس از روده شدن سیدموسی صدر، شهید حاج عماد که خود را مصیبت زده می‌دانست با تمام وجود عشق حضرت امام خمینی(ره) را سرلوحه خود قرار داد و با پیروزی انقلاب اسلامی در ایران به همراه گروهی از جوانان همفکر خود از پایگاه مساجد مبارزات نظامی و فرهنگی خود برضد اشغالگری رژیم صهیونیستی را سازماندهی کرد.

با اشغال لبنان در سال ۱۳۶۱ (۱۹۸۲ میلادی) مغنیه با همان جوانان همپیمان خود در مدخل ورودی بیروت در منطقه خلد جنگ با اشغالگران اسرائیلی جنگ بی‌ظنیر و عظیمی کرد و از آنجا وی و یارانش به نیروهای «المخنینون» معروف شدند.